
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

 
СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Муниципального образования
Сельское поселение

Село Льнозавод

РЕШЕНИЕ
с. Льнозавод

От   09.09. 2020г.             №  145

О передаче отдельных  полномочий по решению
вопросов   местного   значения   муниципального
образования сельское поселение село Льнозавод
муниципальному району   «Износковский  район»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
и в связи с совершенствованием разграничения полномочий Сельская Дума МО СП
село Льнозавод                                                               РЕШИЛА:

1. Передать муниципальному району «Износковский район» осуществление
отдельных полномочий по решению вопросов местного значения.

2. Уполномочить главу  администрации сельского поселения село Льнозавод
подписать Соглашение о передаче отдельных полномочий по решению
вопросов  местного  значения  муниципальному  району  «Износковский
район».

3. Направить Соглашение  в муниципальный район «Износковский район»
для утверждения и подписания.

4.  Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года и подлежит
официальному  опубликованию  (обнародованию)  и  размещению на
официальном сайте (  http://adm-lnozavod.ru.  ) муниципального образования
сельское поселение село Льнозавод село Льнозавод 

Глава муниципального образования сельское 
поселение село Льнозавод:                                                                                 О.Н.Савченко

Обнародовано: 09.09.2020г                   


